
  

UCHWAŁA NR 56/VII/25 

RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, poz. 858, poz. 1572) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Perlejewie stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr 119/XXIV/18 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Perlejewie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 1056), zmieniony uchwałą 

Nr 133/XXVI/18 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 kwietnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. 

poz. 2158), zmieniony uchwałą Nr 69/IX/19 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 października 2019 r. 

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5298), zmieniony uchwałą Nr 102/XII/20 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 

30 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 3161), zmieniony uchwałą Nr 161/XXI/21 Rady Gminy 

w Perlejewie z dnia 6 maja 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 1980) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673”;; 

2) w § 1 dodaje się pkt 30 w brzmieniu: 

„30) ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 

ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 859, 

poz. 1831)”; 

3) w § 5 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. W strukturze Ośrodka działa Klub Senior+ z siedzibą Borzymy 16A, utworzony w ramach 

programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 stanowiący ośrodek wsparcia w rozumieniu 

przepisów ustawy o pomocy społecznej, który zapewnia wsparcie seniorom nieaktywnym zawodowo 

w wieku 60+”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Bogdan Radziszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1120


		2025-02-26T13:07:51+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




